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Półtora tysiąca dzieci
   objętych Adopcją Serca 
  
   Inicjatywa ma na celu wsparcie najmłodszych w krajach misyjnych i zapewnienie im
podstawowych środków do życia.   Pracujący w Kamerunie ks. Mirosław Bujak przyznaje, że
akcja cieszy się coraz większym zainteresowaniem, głównie z tego względu, że jest taka
konkretna. „Każdy, kto pomaga dziecku, może o nim coś wiedzieć, więc zdaje sobie sprawę, że
to nie jest wrzucanie pieniędzy do skarbonki, tylko konkretna posługa”, – podkreśla misjonarz. 
    Program adopcji na odległość prowadzą polscy pallotyni za pośrednictwem Pallotyńskiego
Sekretariatu Misyjnego. †    

Ojciec Święty: wykorzenić
wszystkie przejawy agresji
     Papież Franciszek przyjął na audiencji w Watykanie przedstawicieli ponad 40 uniwersytetów
świata, które dołączyli do działalności papieskiej fundacji „Scholas Occurentes”.   Spotkanie
się odbyło z okazji światowego kongresu na temat „Między uniwersytetem a szkołą: ściana czy
most?”. Podczas forum watykańskiego zabrzmiały wzruszające świadectwa i zostały wręczone
nagrody działaczom na rzecz pokoju. 
    Papież podkreślił, że podział pomiędzy narodami, rodzinami i przyjaciółmi rodzi wrogość i
nienawiść, podczas gdy zjednoczenie tworzy przyjaźń społeczną i braterską, „kulturę spotkania,
która nas strzeże od różnego rodzaju kultury alienacji”. 
   

Biskup oddał nerkę
młodemu Hindusowi
     Tym niezwykłym gestem postanowił uczcić Jubileuszowy Rok Miłosierdzia.   Trzydziestoletni
Hindus Sooraj Sudhakaran jest ubogim człowiekiem należącym do jednej z niższych kast. Dwa
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lata temu zdiagnozowano u niego niewydolność nerek. Stracił pracę. Sprzedał dom, by opłacić
koszty dializ, którym musiał się poddać. Z pomocą przyszedł mu syromalabarski biskup
pomocniczy diecezji Palai Jacob Muricken. On nie tylko zdecydował się oddać nerkę Soorajowi,
ale także pomógł pokryć koszty testów laboratoryjnych i leczenia.
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